
30 Spr 1172/2019 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE 
Okresního soudu v Přerově od 1. 10. 2019 

 
 

1) Soudce Mgr. Roman Říha provádí ty úkony v soudním oddělení 0 Cd, které nepřísluší 
k provedení vyšším soudním úředníkům či justičním čekatelům.  

 
2) Z důvodu dočasného přidělení soudkyně Mgr. Kristýny Hájkové na dobu od 1. 6. 2019 

do 31. 5. 2020 ke Krajskému soudu v Ostravě podle § 2a vyhlášky č. 37/1992 Sb., o 
jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, a s ohledem na 
rovnoměrné rozdělení věcí v ostatních senátech na civilním oddělení občanskoprávního 
úseku zdejšího soudu, se přidělují věci, které příslušely k projednání soudkyni Mgr. 
Kristýně Hájkové, k vyřízení soudkyni Mgr. Janě Malé, LL.M.: 
 
13 C 60/2019, 13 C 71/2019 
 
Změnou rozvrhu práce platnou a účinnou ode dne 2. 9. 2019 došlo k mylnému přidělení 
spisu 13 C 178/2017 k vyřízení soudkyni Mgr. Janě Malé, LL.M., ačkoliv předešle již činil 
úkony ve věci soudce Mgr. Jan Růžička jako zástupce soudkyně Mgr. Kristýny Hájkové; 
proto i nadále zůstává řešitelem věci Mgr. Jan Růžička. 

 
3) Iveta Dohnalová se zařazuje jako zapisovatelka na občanskoprávní úsek - opatrovnické 

oddělení.  
 
V ostatním zůstává rozvrh práce bez změn.  
 
 
Přerov 27. září 2019 
 
 
Mgr. Jiří Barbořík 
 
předseda  
Okresního soudu v Přerově 
 


